
 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา สมัยสามัญ  สมัยแรก      
ประจำป  2567   

 

******************** 
 

ดวยองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  มีมติเมื่อคราวสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล    
ลำภูรา  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ครั้งที่  1 ประจำป 2566  เมื่อวันที่  7  กุมภาพันธ  2566  โดยกำหนดสมัย
ประชุมสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป  2567  ต้ังแตวันที่ 1 - 15  กุมภาพันธ  2567  มีกำหนดไมเกิน 15  วัน 

 

ดังนั ้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  54  วรรคแรก  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องค การบร ิหารสวนตำบล พ.ศ.2537 และที่แก ไขเพิ ่มเต ิมถ ึง (ฉบ ับที ่  7)  พ.ศ. 2562 และระเบ ียบ
กระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น  พ.ศ. 2547  และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3)   
พ.ศ. 2565  ขอ 22  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำป  
2567  ตั้งแตวันที่  1 – 15  กุมภาพันธ  2567  มีกำหนดไมเกิน  15  วัน 

 

จึงประกาศใหทราบทั่วกัน   
 

ประกาศ  ณ  วันที่  26  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  2567 

  

                                                                                                                                    
(ลงชื่อ) 
         (นายสัมพันธ  เจนจริยานนท) 
ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


